
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

CORSICA1 CC1
 62%  61%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

FORMENTERA1 FR1 SCOTLAND1 SL1 ASTURIA1 AS1 CORSICA2 CC2 ETNA1 ET1

SIBERIA1 SI1 REUNION2 RN2 SIBERIA2 SI2 TOSKANA5 TK5 CAPADOCCIA1 CP1

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/307/formentera1-fr1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/229/scotland1-sl1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/313/asturia1-as1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/158/corsica2-cc2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/493/etna1-et1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/487/siberia1-si1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/206/reunion2-rn2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/488/siberia2-si2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/479/toskana5-tk5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/235/capadoccia1-cp1
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

AMETHYST OCEAN

 
AMETHYST MIST

 
AMETHYST WIND

 
RUBY HEART

 
AMETHYST AIR

QUARTZ ROCK

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/518/amethyst-ocean
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/517/amethyst-mist
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/520/amethyst-wind
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/516/amethyst-air
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/534/quartz-rock
https://www.ceresit.mk

